
ZARZĄDZENIE NR 82/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie przekazania środków trwałych i pozostałych środków trwałych w formie darowizny na rzecz 
Towarzystwa Przyjaciół Dzieci 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 poz. 40) zarządzam co następuje: 

§ 1. Gmina Wałbrzych - Miasto na prawach powiatu, przekazuje w formie darowizny na rzecz 
Towarzystwa Przyjaciół Dzieci ul. Bolesława Chrobrego 45, 58-300 w Wałbrzychu środki trwałe i pozostałe 
środki trwałe wymienione w załączniku nr 1 do zarządzenia o wartości początkowej 19 623,05 zł (słownie: 
dziewiętnaście tysięcy sześćset dwadzieścia trzy złote, 05/100), stanowiące jej własność. 

§ 2. 1. Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu i zasad przekazania środków trwałych i pozostałych 
środków trwałych wymienionych w załączniku nr 1 do zarządzenia, określone zostaną w umowie darowizny. 

2.  Przekazanie środków trwałych i pozostałych środków trwałych wymienionych w załączniku nr 1 do 
zarządzenia, nastąpi do dnia 28 lutego 2023 roku, na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 3. Do przekazania - przejęcia majątku wymienionego w załączniku nr 1 do zarządzenia powołuję wspólny 
zespół w składzie: 

a) Sylwia Jas - Biuro Edukacji i Spraw Społecznych, Urząd Miejski w Wałbrzychu - przewodnicząca, 

b) Beata Chudy - Biuro Kontroli i Inwentaryzacji, Urząd Miejski w Wałbrzychu - członek, 

c) Edyta Brych - Biuro Kontroli i Inwentaryzacji, Urząd Miejski w Wałbrzychu - członek, 

d) Ilona Małgorzata Socha - Towarzystwo Przyjaciół Dzieci - członek. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11D09263-F253-472E-A3FD-639CA686F55A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 82/2023 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

Wykaz środków trwałych i pozostałych środków trwałych 

Lp
. 

Nazwa składnika majątku Nr inwentarzowy Wartość Stawka 
amortyza-

cyjna 

Umorzenie 
wg stanu               
na dzień 

przekazania 
1. Stół 2 os. Daniel                        

z regulacją wysokości 2-4 
niebieski BUK 

 GW/BKS/II/014 124,72 zł. 100% 124,72 zł. 

2. Stół 2 os. Daniel                      
z regulacją wysokości 2-4 
niebieski BUK 

 GW/BKS/II/015 124,72 zł. 100% 124,72 zł. 

3. Stół 2 os. Daniel                        
z regulacją wysokości 2-4 
niebieski BUK 

 GW/BKS/II/016 124,72 zł. 100% 124,72 zł. 

4. Stół 2 os. Daniel                    
z regulacją wysokości 2-4 
niebieski BUK 

 GW/BKS/II/017 124,72 zł. 100% 124,72 zł. 

5. Stół 2 os. Daniel                      
z regulacją wysokości 2-4 
niebieski BUK 

 GW/BKS/II/018 124,72 zł. 100% 124,72 zł. 

6. Stół 2 os. Daniel                  
z regulacją wysokości 2-4 
niebieski BUK 

 GW/BKS/II/019 124,72 zł. 100% 124,72 zł. 

7. Stół 2 os. Daniel                       
z regulacją wysokości 2-4 
niebieski BUK 

 GW/BKS/II/020 124,72 zł. 100% 124,72 zł. 

8. Stół 2 os. Daniel                       
z regulacją wysokości 2-4 
niebieski BUK 

 GW/BKS/II/021 124,72 zł. 100% 124,72 zł. 

9. Stół 2 os. Daniel                       
z regulacją wysokości 2-4 
niebieski BUK 

 GW/BKS/II/022 124,72 zł. 100% 124,72 zł. 

10. Stół 2 os. Daniel                      
z regulacją wysokości 2-4 
niebieski BUK 

 GW/BKS/II/023 124,72 zł. 100% 124,72 zł. 

11. Stół 2 os. Daniel                       
z regulacją wysokości 2-4 
niebieski BUK 

 GW/BKS/II/044 124,72 zł. 100% 124,72 zł. 

12. Stół 2 os. Daniel                       
z regulacją wysokości 2-4 
niebieski BUK 

 GW/BKS/II/045 124,72 zł. 100% 124,72 zł. 

13. Stół 2 os. Daniel                       
z regulacją wysokości 2-4 
niebieski BUK 

 GW/BKS/II/046 124,72 zł. 100% 124,72 zł. 

14. Stół 2 os. Daniel                       
z regulacją wysokości 2-4 
niebieski BUK 

 GW/BKS/II/047 124,72 zł. 100% 124,72 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11D09263-F253-472E-A3FD-639CA686F55A. Podpisany Strona 1



15. Krzesło z regulacją 
wysokości 3-4 niebieski 
Buk 

 GW/BKS/V/066 90,40 zł. 100% 90,40 zł. 

16. Krzesło z regulacją 
wysokości 3-4 niebieski 
Buk 

 GW/BKS/V/067 90,40 zł. 100% 90,40 zł. 

17. Krzesło z regulacją 
wysokości 3-4 niebieski 
Buk 

 GW/BKS/V/068 90,40 zł. 100% 90,40 zł. 

18. Krzesło z regulacją 
wysokości 3-4 niebieski 
Buk 

 GW/BKS/V/069 90,40 zł. 100% 90,40 zł. 

19. Krzesło z regulacją 
wysokości 3-4 niebieski 
Buk 

 GW/BKS/V/070 90,40 zł. 100% 90,40 zł. 

20. Krzesło z regulacją 
wysokości 3-4 niebieski 
Buk 

 GW/BKS/V/071 90,40 zł. 100% 90,40 zł. 

21. Krzesło z regulacją 
wysokości 3-4 niebieski 
Buk 

 GW/BKS/V/072 90,40 zł. 100% 90,40 zł. 

22. Krzesło z regulacją 
wysokości 3-4 niebieski 
Buk 

 GW/BKS/V/073 90,40 zł. 100% 90,40 zł. 

23. Krzesło z regulacją 
wysokości 3-4 niebieski 
Buk 

 GW/BKS/V/074 90,40 zł. 100% 90,40 zł. 

24. Krzesło z regulacją 
wysokości 3-4 niebieski 
Buk 

 GW/BKS/V/075 90,40 zł. 100% 90,40 zł. 

25. Krzesło z regulacją 
wysokości 3-4 niebieski 
Buk 

 GW/BKS/V/076 90,40 zł. 100% 90,40 zł. 

26. Krzesło z regulacją 
wysokości 3-4 niebieski 
Buk 

 GW/BKS/V/077 90,40 zł. 100% 90,40 zł. 

27. Krzesło z regulacją 
wysokości 3-4 niebieski 
Buk 

 GW/BKS/V/078 90,40 zł. 100% 90,40 zł. 

28. Krzesło z regulacją 
wysokości 3-4 niebieski 
Buk 

 GW/BKS/V/079 90,40 zł. 100% 90,40 zł. 

29. Krzesło z regulacją 
wysokości 3-4 niebieski 
Buk 

 GW/BKS/V/080 90,40 zł. 100% 90,40 zł. 

30. Materac 3 częściowy 
Myszka z serem 

GW/BKS/XIII/016 233,92 zł. 100% 233,92 zł. 

31. Materac 3 częściowy Kurka   
GW/BKS/XIII/017 

233,92 zł. 100% 233,92 zł. 

32. Dywan Żabka z figurkami 
2x3m 

  
GW/BKS/XIII/033 

545,92 zł. 100% 545,92 zł. 

33. Smok TETE – Zestaw 
kształtek (PUFF) na 

  
GW/BKS/XIII/037 

395,91 zł. 100% 395,91 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11D09263-F253-472E-A3FD-639CA686F55A. Podpisany Strona 2



podłogę 
34. Stół TIBHAR 1200   GW/TPD/II/599 999,99 zł. 100% 999,99 zł. 
35. Mini Wieża MP3   GW/TPD/VIII/110 671,00 zł. 100% 671,00 zł. 
36. Radiomagnetofon   GW/TPD/VIII/111 346,00 zł. 100% 346,00 zł. 
37. Stół do tenisa TAJFUN   GW/TPD/XII/003 1 233,66 

zł. 
100% 1 233,66 zł. 

38. Gra piłka nożna   GW/TPD/XII/004 1 222,16 
zł. 

100% 1 222,16 zł. 

39. Skrzypce   GW/TPD/XII/746 600,00 zł. 100% 600,00 zł. 
40. Gitara elektryczna   GW/TPD/XII/747 790,00 zł. 100% 790,00 zł. 
41. Mandolina   GW/TPD/XII/748 710,00 zł. 100% 710,00 zł. 
42. Skrzypce   GW/TPD/XII/749 1 320,00 

zł. 
100% 1 320,00 zł. 

43. Mandolina   GW/TPD/XII/753 710,00 zł. 100% 710,00 zł. 
44. Mandolina   GW/TPD/XII/754 710,00 zł. 100% 710,00 zł. 
45. Tablica Magnetyczna na 

stojaku 
  GW/TPD/XII/755 349,96 zł. 100% 349,96 zł. 

46. Tablica Magnetyczna na 
stojaku 

  GW/TPD/XII/756 349,95 zł. 100% 349,95 zł. 

47. Zestaw Komputerowy GW/491/096 2 272,60 
zł. 

100% 2 272,60 zł. 

48. Zestaw Komputerowy GW/491/097 2 272,60 
zł. 

100% 2 272,60 zł. 

49. Drukarka LEXMARK GW/491/098 184,46 zł. 100% 184,46 zł. 
50. Drukarka LEXMARK GW/491/099 184,46 zł. 100% 184,46 zł. 
51. Drukarka LEXMARK GW/491/100 184,46 zł. 100% 184,46 zł. 
                                                                        Razem:   19.623,05 zł.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11D09263-F253-472E-A3FD-639CA686F55A. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c
	Paragraf 3 Litera d

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

